CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 183-CT
	Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH
 VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ ĐÀO TẠO TRÊN ĐẠI HỌC CHO VIỆN NGHIÊN CỨU THÚ Y BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM .
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Căn cứ Quyết định số 224-TTg ngày 24 tháng 5 năm 1976 của Thủ tướng Chính phủ về việc đào tạo trên đại học ở trong nước;
Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Công nghiệp thực phẩm (công văn số 296- NN-KHKT/CV ngày 11 tháng 3 năm 1992); Bộ Giáo dục và Đào tạo (Công văn số 231/SĐH ngày 13 tháng 1 năm 1992); Uỷ ban Khoa học Nhà nước (Công văn số 1490/TCCB ngày 19 tháng 12 năm 1991),
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Giao nhiệm vụ đào tạo trên đại học cho Viện Nghiên cứu thú y thuộc Bộ Nông nghiệp và Công nghiệp thực phẩm.

Điều 2. Bộ Giáo dục và Đào tạo cùng với Uỷ ban Khoa học Nhà nước quy định các chuyên ngành đào tạo tại Viện nghiên cứu thú y.

Điều 3. Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo, Chủ nhiệm Uỷ Ban khoa học Nhà nước, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Công nghiệp thực phẩm; các Bộ trưởng các Bộ; Chủ nhiệm Uỷ ban Nhà nước và Thủ trưởng các cơ quan khác thuộc Hội đồng Bộ trưởng; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nguyễn Khánh
(Đã ký)